BS 18 LT BL SE (602367850) Akumulatora urbjmasina/skravgriezis
18V; Kartona kaste

Pasatijuma nr. 602367850
EAN 4061792188846
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Bezsuku urbjmasina/skravgriezis ar optimalu jaudu augstas noslodzes pielietojuma veidiem

Jaudigs bezoglisu motors maksimalai efektivitatei un ilgam akumulatora darbibas laikam

lebavéts darba apgaismojums darbavietas izgaismosanai

e Ar parocigu jostas aki un piederumu kastiti, var piestiprinat labaja vai kreisaja pusé

e Daudzi zimoli, viena akumulatora sistéma: Sis produkts ir kombin&jams ar visiem CAS zimolu 18V akumulatoriem un
ladétajiem: www.cordless-alliance-system.com
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Tehniskie dati

Parametri

Akumulatora spriegums

Maks. griezes moments cietam materialam
Maks. griezes moments mikstam materialam
Reguléjams griezes moments

Urbja @ téraudam

Urbuma @ miksta koksné

Apgriezienu skaiti tukSgaita

Urbjpatronas platums

Svars bez akumulatora

Svars ar akumulatoru
TrokSnu ITmenis

Skanas spiediena limenis
Skanas jaudas limenis

Mérijumu klada K

18V

34 Nm

75 Nm

0.7-8Nm

13 mm

38 mm
0-600/0-2100/min
1.5-13mm

1.2 kg

1.4 kg

77 dB(A)
88 dB(A)
3 dB(A)

Piegades apjoms

Bezatslégas spilpatrona
Jostas akis ar piederumu kastiti

bez akumulatora un ladétaja
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